Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ермошкинская средняя общеобразовательная школа»

Вурнарского района Чувашской Республики

ПРИКАЗ

16.07.2014                                  № 43-о

Об утверждении Положения о порядке работы

по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов педагогических

работников МБОУ «Ермошкинская СОШ»

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г.  N 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и Федерального закона от 25.12.2008 г. №

273-Ф3 «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.     Утвердить Положение о порядке работы по предотвращению и урегулированию

конфликта интересов педагогических работников МБОУ «Ермошкинская СОШ» при

осуществлении им профессиональной деятельности (Приложение 1).

2.       Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ермошкинская СОШ»                 Фролов Е.П.